

证券代码:002546 证券简称:新联电子 公告编号:2012-012

南京新联电子股份有限公司 关于增加2011年度股东大会临时提案的通知

本公司及董事会、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担赔偿责任。

一、临时提案
南京新联电子股份有限公司(以下简称“公司”)于2012年2月16日召开的第二届董事会第九次会议审议通过了《关于召开2011年度股东大会的议案》,并于2012年2月18日发出了2012-010号《关于召开2011年度股东大会的通知》公告,定于2012年3月12日(即一)召开公司2011年度股东大会,股权登记日为2012年3月5日(即一),会议通知的详细内容刊登在2012年2月18日的《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上。

2012年2月22日,公司董事会收到公司实际控制人胡敏先生《关于提请增加南京新联电子股份有限公司2011年度股东大会临时提案的函》,截止本公告发布日,胡敏先生直接持有公司10,080,000股,占公司总股本的66%,胡敏先生提出的增加2011年度股东大会临时提案的申请符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》和《公司章程》的相关规定,公司董事会同意将该临时提案提交公司2011年度股东大会审议,现将增加的议案情况公告如下:

1、关于变更经营范围的议案)
变更前:三遥系统(国家有专项规定的办理许可证后经营)、广播电视设备(不含卫星地面接收设施)、微波接力通讯系统设备、微型模块、仪器仪表、电子产品、电子元器件、家用电器、电子设备的设计、研究、开发和生产和销售;计算机软硬件及系统集成开发、电子技术服务。
变更后:三遥系统(国家有专项规定的办理许可证后经营)、广播电视设备(不含卫星地面接收设施)、微波接力通讯系统设备、微型模块、仪器仪表、电子产品、电子元器件、家用电器、电子设备、低压成套设备的设计、研究、开发和生产和销售;计算机软硬件及系统集成开发、电子技术服务。
同时根据经营范围的变更,对《公司章程》进行修订,修订后的《公司章程》2012年3月1日登载于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)

2.除上述补充外,2011年度股东大会其它事项不变。
二、现将召开2011年度股东大会具体事项重新通知如下
(一)召开会议的基本情况

1.会议召开日期和时间:2012年3月12日(星期一)上午9:30
2.现场会议召开地点:南京市江宁开发区秣陵路以南,苏源大道以西公司新厂区会议室
3.召集人:公司董事会
4.会议召开方式:现场投票方式
5.股权登记日:2012年3月5日(星期一)
二)会议出席人员

1.截止2012年3月5日(星期一)下午交易结束后,在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公司全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托他人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

2.公司董事、监事、高级管理人员;
3.保荐机构指定的代表人、公司聘任的律师及公司特邀的嘉宾。

(三)会议议程
会议审议议案

1.审议《2011年度董事会工作报告》
2.审议《2011年度监事会工作报告》
3.审议《2011年度财务决算报告》
4.审议《2011年度报告及其摘要》
5.审议《2011年度利润分配预案》
6.审议《关于修改〈南京新联电子股份有限公司章程〉的议案》
7.审议《关于提名朱志明先生为公司董事的议案》
8.审议《关于2011年度募集资金存放与使用情况的专项报告》
9.审议《关于前期财务报表追溯调整的议案》
10.审议《关于续聘天衡会计师事务所有限公司为公司审计机构的议案》
11.审议《关于修订〈股东大会事规则〉的议案》
12.审议《关于修订〈对外担保管理制度〉的议案》
13.审议《关于变更经营范围的议案》

上述1-12项议案已分别由公司第二届董事会第九次会议和第二届监事会第七次会议审议通过,内容详见2012年2月18日的《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。
独立董事向股东大会作2011年度述职报告。
(四)会议登记事项
1.登记时间:2012年3月8日(星期四)上午8:30-11:30,下午1:00-4:00(信函以收到时间为准,但不得

迟于2012年3月8日下午4点送达)。

2.登记地点:公司证券部(南京市江宁开发区秣陵路以南,苏源大道以西)。
3.登记办法:
①自然人股东凭本人身份证和证券账户卡进行登记手续;
②法人股东凭营业执照复印件(加盖公章)、证券账户卡、法定代表人身份证明或法人授权委托书和出席人身份证明材料办理登记手续;
③委托代理人凭本人身份证原件、授权委托书、委托人证券账户卡及持授权委托书办理登记手续;
④股东可以凭以上证件采取信函或传真方式登记(但须在2012年3月8日下午4点前送达本公司),不接受电话登记。
(五)其他事项
1.会议咨询:
公司证券部联系人:朱志明、陆梓荣
电话:025-83699366
传真:025-87153628
地址:南京市江宁开发区秣陵路以南,苏源大道以西
邮编:211100
2.会期预计半天,出席会议股东食宿及交通费用自理。
3.出席现场会议的股东及股东代理人请携带相关证件原件,凭有效授权授权委托书提前半小时到场。
特此公告!

南京新联电子股份有限公司
2012年2月24日

附件:
南京新联电子股份有限公司
2011年度股东大会授权委托书

兹经权委托 先生/女士(代表本单位/个人)出席2012年3月12日召开的南京新联电子股份有限公司2011年度股东大会,受托人按照下列指示就下列议案投票,并代为签署本次会议需要签署的相关文件。本单位/个人对本次会议审议的各项议案的表决意见如下:

序号	议案名称	同意	反对	弃权
1	2011年度董事会工作报告			
2	2011年度监事会工作报告			
3	2011年度财务决算报告			
4	2011年年度报告及其摘要			
5	2011年度利润分配预案			
6	关于修改《南京新联电子股份有限公司章程》的议案			
7	关于提名朱志明先生为公司董事的议案			
8	关于2011年度募集资金存放与使用情况的专项报告			
9	关于对前期财务报表追溯调整的议案			
10	关于续聘天衡会计师事务所有限公司为公司审计机构的议案			
11	关于修订《股东大会事规则》的议案			
12	关于修订《对外担保管理制度》的议案			
13	关于变更经营范围的议案			

注:1.请在相应议案后的表决意见栏内打“同意”或“反对”或“弃权”空格内打“√”,投票人只能表明“同意”、“反对”或“弃权”一种意见,涂改、填写其他符号、多选或不选均视为无效,按弃权处理。
2.授权委托书的有效期限自授权委托书签署之日起至本次会议结束时止。
3.法人委托须加盖公章。
委托人签名或盖章:
受托人身份证号码(营业执照号码):
委托人证券账户号:
受托人持股数:
受托人签名:
受托人身份证号码:
签署日期:

证券代码:002531 证券简称:天顺风能 公告编号:2012-016

天顺风能(苏州)股份有限公司 关于签订募集资金四方监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天顺风能(苏州)股份有限公司(以下简称“公司”)2012年第一次临时股东大会审议通过了《关于变更部分募集资金投资项目实施主体及实施地点的议案》和《关于在台湾建设技术开发设立全资子公司的议案》,同意使用募集资金40,000万元注册全资子公司苏州天顺新能源科技开发有限公司(以下简称“天顺新能源”),并由苏州天顺新能源实施公司募集资金投资项目3项(及及以上上海风电塔架建设项目)和研发中心项目。

天顺新能源已在上海浦东发展银行股份有限公司太仓支行(以下简称“太仓浦发”)设立募集资金专用账户,仅用于3项(及及以上上海风电塔架建设项目)和“研发中心项目”募集资金的存储和使用,公司已将上述两个募集资金投资项目的募集资金分次转入天顺新能源在太仓浦发开设的募集资金专用账户,首次转入资金为40,000万元。

为规范募集资金管理,保护投资者的权益,根据有关法律法规及深圳证券交易所《中小企业上市公司规范运作指引》以及公司制定的《募集资金管理制度》的有关规定,公司、天顺新能源、太仓浦发、中信证券股份有限公司(以下简称“中信证券”)签订了《募集资金四方监管协议》,主要内容如下:
一、天顺新能源在太仓浦发开设募集资金专项账户(以下简称“专户”),账号为8912057440003630,该专户中40,000万元仅用于天顺新能源募投项目资金的存储和使用,不得用于其他用途。

天顺新能源已在专户下开立两个定期存单账户和一个七天通知存款账户,基本情况如下:

开户日期	开户账号	存款方式	开户金额	利率
2012.2.14	89120167010000486	三个月定期	260,000,000.00	3.10%
2012.2.14	89120167020000400	六个月定期	100,000,000.00	3.30%
2012.2.14	89120167310001308	七天通知	39,999,980.00	

天顺新能源承诺上述存单到期后将及时转入本协议约定的募集资金专户进行管理或以存单方式质押,并及时通知中信证券,天顺新能源存单不得质押,如需提前支取,必须事先通知中信证券。

二、公司、天顺新能源、太仓浦发应当共同遵守《中华人民共和国票据法》、《支付结算办法》、《人民币银行结算账户管理办法》等法律、法规、规章。

三、中信证券作为公司的保荐机构,应当依据有关规定指定保荐代表人、持续督导专员或其他工作人员对天顺新能源募集资金使用情况进行监督,中信证券应当依据《中小企业上市公司规范运作指引》以及公

司制定的《募集资金管理制度》履行其督导职责,并有权采取现场调查、书面问询等方式行使其监督权。公司、天顺新能源和太仓浦发应当配合中信证券的调查与查询,中信证券每年度对公司和天顺新能源现场调查时应及时同步检查募集资金专户存储情况。

四、公司及天顺新能源授权中信证券指定的保荐代表人王建功、王栋及持续督导专员何景瑜可以随时到太仓浦发查询、复印天顺新能源专户的资料;太仓浦发应及时、准确、完整地向其提供所需的有关专户的资料。

保荐代表人或持续督导专员向太仓浦发查询天顺新能源专户有关情况时应出具本人的合法身份证明;中信证券指定的其他工作人员向太仓浦发查询天顺新能源专户有关情况时应出具本人的合法身份证明和单位介绍信。

五、太仓浦发按月(每月10日前)向天顺新能源出具对账单,并抄送中信证券,太仓浦发应保证对账单内容真实、准确、完整。

六、天顺新能源一次或12个月内累计从专户中支取的金额超过1,000万元(按照孰低原则在1,000万元或募集资金净额的一定比例之内确定)的,天顺新能源、公司及太仓浦发应在付款后三个工作日内及时以传真方式通知中信证券,同时按专户的支出清单。

七、中信证券有权根据有关规定更换指定的保荐代表人或持续督导专员,中信证券更换保荐代表人或持续督导专员的,应将相关证明文件书面通知太仓浦发,同时向公司、天顺新能源、太仓浦发书面通知更换后的保荐代表人或持续督导专员的联系方式,更换保荐代表人或持续督导专员不影响协议效力。

八、太仓浦发连续三次未及时向中信证券出具对账单或向中信证券通知专户大额支取情况,以及存在未配合中信证券调查专户情形的,天顺新能源有权单方面终止协议并注销募集资金专户。

九、协议自公司、天顺新能源、太仓浦发、中信证券四方法定代表人或其授权代表签署并加盖各自单位公章之日起生效,至专户资金全部支出完毕并依法销户之日起失效。

如果中信证券持续督导期届满时本协议尚未失效,则中信证券义务至持续督导期结束之日。

特此公告。

天顺风能(苏州)股份有限公司
董事会
2012年2月25日

证券代码:002334 证券简称:英威腾 公告编号:2012-019

深圳市英威腾电气股份有限公司 2011年度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:
本公告所载2011年度财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与最终公布的2011年度财务报告可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2011年度主要财务数据
单位:元

项目	2011年	2010年	增减幅度(%)
营业总收入	689,808,328.52	503,826,529.83	36.91%
营业利润	65,073,411.22	107,716,477.63	-39.59%
利润总额	88,811,409.27	131,561,447.01	-32.49%
归属于上市公司股东的净利润	78,385,429.50	115,497,643.72	-32.25%
基本每股收益(元)	0.64	1.00	-36.00%
加权平均净资产收益率	7.39%	12.64%	-5.25%
项目	2011年12月31日	2010年12月31日	增减幅度(%)
总资产	1,303,506,699.87	1,129,339,295.42	15.42%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,114,204,720.22	1,008,180,061.56	10.52%
股本	121,600,000.00	121,600,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	9.16	8.29	10.49%

二、经营业绩和财务状况的简要说明

报告期内,公司各项经营指标如下:公司实现营业收入68,980.83万元,较上年同期增长36.91%;实现营业利润6,507.34万元,利润总额8,881.14万元,净利润7,838.54万元,较上年同期分别下降39.59%、32.49%、32.25%。上述各项经营业绩指标变动的主要原因如下:

①)公司业务开拓进展情况良好,实现了销售收入和订单的平稳增长;
②)报告期内,公司终止股票期权激励计划及注销已授予股票期权,在2011年共计计提2,781.89万元股份支付费用,由此造成2011年度利润总额-2,781.89万元;
③)报告期内,大多数子公司仍处于培育成长期,产品大多在研制试制阶段。

三、是否与前次业绩预告存在差异的情况说明

1、前次业绩预告情况:公司2011年10月20日公告的《2011年第三季度报告》中披露,预计2011年度归属于上市公司股东的净利润为2,521.03万元,同比减少20%-40%;

2、修正后的业绩预告情况:公司2011年12月29日公告的《2011年度业绩预告修正公告》中披露,预计2011年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降幅度为-38%—-28%;

3、公司本次业绩快报披露的经营业绩与修正后的业绩预告不存在差异。

四、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告。

深圳市英威腾电气股份有限公司
董事会
2012年2月24日

证券代码:002182 证券简称:云海金属 公告编号:2012-02

南京云海特种金属股份有限公司 2011年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:
本公告所载2011年度财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与最终公布的2011年度财务报告可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2011年度主要财务数据和指标
单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减幅度
营业总收入	3,534,085,480.24	2,841,196,365.37	24.39%
营业利润	-3,248,570.42	25,210,287.80	-112.89%
利润总额	25,615,997.50	41,878,116.68	-38.83%
归属于上市公司股东的净利润	4,007,700.70	28,194,799.89	-85.79%
基本每股收益(元)	0.014	0.10[注1]	-86.00%
加权平均净资产收益率(%)	0.45	3.21	减少2.76个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减幅度
总资产	2,381,863,125.15	2,611,680,988.70	-8.80%
归属于上市公司股东的所有者权益	991,085,544.77	888,858,120.07	11.50%
股本(股)	288,000,000.00	192,000,000.00	50.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.44	4.63	-25.70%

[注1]:2011年5月11日,公司实施了2010年度利润分配及资本公积金转增股本方案,以2010年末总股本

19,200万股为基数,用资本公积金向全体股东每10股转增6股,转增后公司股本总额由19,200万股增加至28,800万股(详见公告2011-13),原上年同期基本每股收益为0.15元/股,现以转增后的股数28,800万股重新计算上年同期的基本每股收益为0.10元/股。

[注2]:上表数据均以合并财务报表数据填报。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

2011年公司实现营业收入353,408.55万元,较去年同期增加24.39%;营业利润-324.86万元,较去年同期减少112.89%;利润总额2,561.60万元,较去年同期2,819.48万元减少85.79%。主要原因是:

1、受国家政策的影响,公司银行贷款与票据贴现的利率较高,财务费用比去年增加较多,对公司利润造成较大影响。

2、公司主要客户可成科技第四季度关闭位于苏州工厂的部分业务,对公司第四季度的利润造成较大影响。

三、与前次业绩预告的差异说明

2012年1月12日,公司披露了2011年度业绩预告修正公告(详见公告2012-01),对2011年度修正后的预计经营业绩为:比上年同期下降70%-90%,即归属于上市公司股东的净利润为281.95万元-845.84万元。

本次业绩快报披露的经营业绩与前次业绩预告修正公告不存在差异。

四、备查文件
1.经公司法定代表人、主管会计工作负责人及会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告。

南京云海特种金属股份有限公司
董事会
二〇一二年二月二十五日

证券代码:002057 证券简称:中钢天源 公告编号:2012-005

中钢集团安徽天源科技股份有限公司 第四届董事会第七次(临时)会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

中钢集团安徽天源科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2012年2月22日通过电话、传真和电子邮件方式发出通知,通知公司全体董事于2012年2月24日以通讯方式召开公司第四届董事会第七次(临时)会议,会议在董事长洪志先生主持下如期召开,应出席本次会议的董事9人,实际出席董事9人,其中独立董事3人,本次会议出席人数、召开程序、议事内容均符合《公司法》和《公司章程》的相关规定。

审议通过《关于计提资产减值准备的议案》
审议通过《关于计提资产减值准备的议案》

依据企业会计准则的要求,为真实反映公司截止2011年12月31日的财务状况及经营情况,本公司于2011年末对公司及下属子公司的各类存货、应收款项、固定资产、无形资产等资产进行了全面清查,在清查的基础上,对各类存货的变现、应收款项回收可能性、固定资产及无形资产的变现性进行了充分的分析和评估后认为,公司上述资产中存货和应收款项存在减值损失迹象,为此,公司基于谨慎性原则,对此两项资产计提减值准备。本次计提对2011年度合并报表归属于母公司所有者净利润的影响数为-7,919,454.92元,转回对2011年度合并报表归属于母公司所有者净利润的影响数为114,558.32元。

审议结果:9票赞成;0票反对;0票弃权,一致通过。
详见2012年2月25日的《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮咨询网上披露的公告。

特此公告。

中钢集团安徽天源科技股份有限公司
董事会
二〇一二年二月二十五日

证券代码:002057 证券简称:中钢天源 公告编号:2012-006

中钢集团安徽天源科技股份有限公司 第四届监事会第四次(临时)会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

中钢集团安徽天源科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2012年2月22日通过电话、传真和电子邮件方式发出通知,通知公司全体监事于2012年2月24日以通讯方式召开公司第四届监事会第四次(临时)会议,会议在监事会主席常军先生主持下如期召开,应出席本次会议的监事人,实际出席监事3人,本次会议出席人数、召开程序、议事内容均符合《公司法》和《公司章程》的相关规定。

审议通过《关于计提资产减值准备的议案》
审议通过《关于计提资产减值准备的议案》

依据企业会计准则的要求,为真实反映公司截止2011年12月31日的财务状况及经营情况,本公司于2011年末对公司及下属子公司的各类存货、应收款项、固定资产、无形资产等资产进行了全面清查,在清查的基础上,对各类存货的变现、应收款项回收可能性、固定资产及无形资产的变现性进行了充分的分析和评估后认为,公司上述资产中存货和应收款项存在减值损失迹象,为此,公司基于谨慎性原则,对此两项资产计提减值准备。本次计提对2011年度合并报表归属于母公司所有者净利润的影响数为-7,919,454.92元,转回对2011年度合并报表归属于母公司所有者净利润的影响数为114,558.32元。

经审核,公司本次计提资产减值准备审批程序合法,依据充分,过程准确,符合《企业会计准则》和公司相关制度的规定。

审议结果:9票赞成;0票反对;0票弃权,一致通过。
详见2012年2月25日的《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮咨询网上披露的公告。

特此公告。

中钢集团安徽天源科技股份有限公司
监事会
二〇一二年二月二十五日

证券代码:002057 证券简称:中钢天源 公告编号:2012-007

中钢集团安徽天源科技股份有限公司 关于计提资产减值准备的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

证券代码:002431 证券简称:棕榈园林 公告编号:2012-002

棕榈园林股份有限公司 2011年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:
本公告所载2011年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2011年度主要财务数据和指标
单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	2,493,495,674.68	1,293,383,907.16	92.79%
营业利润	338,904,642.25	190,550,569.58	77.86%
利润总额	344,492,913.33	198,014,242.25	73.97%
归属于上市公司股东的净利润	275,917,061.14	168,436,598.67	63.81%
基本每股收益(元)	0.72	0.44	63.64%
加权平均净资产收益率	15.43%	17.19%	下降1.76个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	3,361,193,868.09	2,192,017,935.54	53.34%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,919,061,047.62	1,663,160,333.97	15.39%
股本	384,000,000.00	192,000,000.00	100.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.00	8.66	-42.26%

注:公司本期将销售苗木免征的增值税计入“营业收入”,同比列报,将上期在“营业外收入-政府补助”中列报的免征增值税2,955,232.20元调入“营业收入”,该调整事项对公司2010年度净利润无影响。

证券代码:002610 证券简称:康康科技 公告编号:2012-03

江苏爱康太阳能科技股份有限公司 2011年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本公告所载2011年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,但未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2011年度主要财务数据和指标
单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减幅度
营业总收入	1,524,107,339.72	1,247,954,726.81	22.13%